

**HC Invest, Vejle ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 30 83 58 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

---

Heinrich Schrøder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HC Invest, Vejle ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 83 58 08  
Stiftet: 24. september 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Heinrich Schröder, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og drift heraf, herunder udvikling af ejendomme eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.998.993 kr. mod 4.208.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.762 kr. mod 1.526.832 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.998.993</b>	<b>4.208.548</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.094.420	-1.065.866
<b>Driftsresultat</b>	<b>904.573</b>	<b>3.142.682</b>
Andre finansielle indtægter	458.370	309.989
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.369.367	-1.594.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.424</b>	<b>1.858.320</b>
Skat af årets resultat	-71.338	-331.488
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.762</b>	<b>1.526.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.526.832
Disponeret fra overført resultat	-77.762	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.762</b>	<b>1.526.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	24.814.932	25.397.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.028.432</u>	<u>3.249.705</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.843.364</u>	<u>28.647.244</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.843.364</u></b>	<b><u>28.647.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.107.445	3.107.445
Andre tilgodehavender	<u>158.920</u>	<u>88.872</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.266.365</u>	<u>3.202.837</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>6.260.564</u>	<u>5.635.637</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.260.564</u>	<u>5.635.637</u>
Likvide beholdninger	<u>19.708</u>	<u>988.996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.546.637</u></b>	<b><u>9.827.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.390.001</u></b>	<b><u>38.474.714</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>6.127.585</u>	<u>5.919.463</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.252.585</u></b>	<b><u>6.044.463</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.308.000</u>	<u>1.154.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.308.000</u></b>	<b><u>1.154.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.585.074	15.079.205
Deposita	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.665.074</u>	<u>16.159.205</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	128.247	127.561
Gæld til pengeinstitutter	185.702	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	231.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.646.685	14.323.198
Anden gæld	<u>197.708</u>	<u>435.084</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.164.342</u>	<u>15.117.046</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.829.416</u></b>	<b><u>31.276.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.390.001</u></b>	<b><u>38.474.714</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	687.807	716.354
Andre finansielle omkostninger	<u>681.560</u>	<u>877.997</u>
	<b><u>1.369.367</u></b>	<b><u>1.594.351</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.062 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 24.815 t.kr.

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.